
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 3. 11. 2014 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

MŠ Přáslavice srdečně zve všechny občany a hlavně děti na SLAVNOST SVĚTÝLEK, 

která se bude konat v úterý 4. listopadu. Akce bude zahájena v 17.00 hodin u 

základní školy a ukončena na hřišti vypouštěním lampionků štěstí.  

Halloweenské masky jsou vítány! Pořadatelé se těší na vaši účast! 

 

Šachový klub Matadoor Přáslavice zve pouze vážné zájemce z řad školní mládeže 

k dalším kurzům šachové hry pro sezonu 2014/2015. Do kroužku lze vstoupit po 

vyplnění závazné přihlášky, kterou lze vyzvednout buď ve škole, nebo na obecním 

úřadě. Poslední možnost přihlášení bude ještě na první lekci, která se uskuteční  

ve čtvrtek 6. listopadu v 17.30 hodin v zasedací místnosti DPS na sídlišti. 

 

UPOZORNĚNÍ: Kdo z občanů má zájem o biopopelnici či kompostér, může se 

zastavit na obecním úřadě s občanským průkazem k podpisu smlouvy a po 

provedení úhrady si je vyzvedne na sběrném dvoře.  

 

 


